
Nom Prenom Organisme Email

BAGAGEM Sophie FMA sbagagem@forum-marais-atl.com

Balian Anais CC Sud Estuaire a.balian@cc-sudestuaire.fr

Barbet Thibaut

Agence de l'Eau 

Seine-Normandie barbet.thibaut@aesn.fr

Barreau Dominique Nantes Métropole dominique.barreau@nantesmetropole.fr

BEZAIN Simon AESN DTSAM bezain.simon@aesn.fr

BIRET Simon

Communauté de 

Communes Estuaire 

et Sillon s.biret@estuaire-sillon.fr

BORDIER Mélanie FMA mbordier@forum-marais-atl.com

Chouteau Alizée AFPF alizee.chouteau@afpf-asso.Fr

CLUZEL Perrine

Agence de l'eau 

Seine Normandie CLUZEL.perrine@aesn.fr

Colin Anne COPAGE anne.colin@lozere.chambagri.fr

Degos Lucas FMA ldegos@forum-marais-atl.com

Demarthe Anne-Laure

CA Nord-Pas-de-

Calais anne-laure.demarthe@npdc.chambagri.fr

DEVILLE Marie

Parc Naturel 

Régional des Marais 

du Cotentin et du 

Bessin mdeville@parc-cotentin-bessin.fr

DOMINGUES Coraline

Conservatoire 

d'espaces naturels 

de Normandie c.domingues@cen-normandie.fr

Ducamp Krystel SMBSGLP krystelducamp@baiedesomme.fr

FERRERE Ghislaine MTECT Ghislaine.Ferrere@developpement-durable.gouv.fr

GALLIAN Cécile

Agence de l'Eau 

Artois-Picardie c.gallian@eau-artois-picardie.fr

GALLON Maxime

DRAAF des Pays de la 

Loire maxime.gallon@agriculture.gouv.fr

https://forum-zones-humides.org/wp-admin/admin.php?page=cfdb7-list.php&fid=4827&ufid=2106
https://forum-zones-humides.org/wp-admin/admin.php?page=cfdb7-list.php&fid=4827&ufid=2103


GILARDEAU Jean-Marie

Forum des Marais 

Atlantiques ajm-gilardeau@cegetel.net

Gillioz Lucie

Fédération régionale 

des chasseurs 

d'Occitanie l.gillioz@chasseurdefrance.com

Heleschewitz Deborah Albret Communauté deheleschewitz@albretcommunaute.fr

HEREL Jérémy CA52 jherel@haute-marne.chambagri.fr

Isis Didier

Pays de Sources et 

Vallées isis.didier@sourcesetvallees.fr

JANSANA Marion

Communauté 

d'Agglomération de 

Saintes m.jansana@agglo-saintes.fr

lannuzel katia

Agence de l'eau 

Seine Normandie lannuzel.katia@aesn.fr

Laudoyer Julie

Communauté de 

communes de 

Montesquieu j.laudoyer@cc-montesquieu.fr

Le gac-Tobie Nolwenn

syndicat de bassin de 

l'elorn nolwenn.legac@bassin-elorn.fr

LE GRAND Isabelle

Agence de l'eau 

Seine Normandie le_grand.isabelle@aesn.fr

Le Moigne Charlotte FCEN charlotte.lemoigne@reseau-cen.org

Lecoq Cécile FNSafer cecile.lecoq@safer.fr

LEMOUZY CLAIRE

ADASEA 32 / 

CATZH32 / 

INTERCATZH AG claire.lemouzy@adasea.net

Malinge Marie CC Montesqieu m.malinge@cc-montesquieu.fr

Millet Jérôme OFB jerome.millet@ofb.gouv.fr

Noblet Mathilde CEN Pays de la Loire m.noblet@cenpaysdelaloire.fr

ORIGLIA Carlos SMCA c.origlia@charente-aval.fr

PRINGAULT HELENE

AGENCE DE 'EAU 

RMC helene.pringaultbodet@eaurmc.fr

RASPAIL Sophie LPO sophie.raspail@lpo.fr

RIOCHET Wesley

PNR des boucles de 

la Seine normande wesley.riochet@pnr-seine-normande.com

https://forum-zones-humides.org/wp-admin/admin.php?page=cfdb7-list.php&fid=4827&ufid=2096
https://forum-zones-humides.org/wp-admin/admin.php?page=cfdb7-list.php&fid=4827&ufid=2105


Robin Olivier

Établissement public 

de gestion et 

d'aménagement de 

la baie de 

Douarnenez milieux.naturels@epab.fr

Ronez Axelle AESN ronez.axelle@aesn.fr

SALERNO Manon Asters-CEN74 manon.salerno@cen-haute-savoie.org

Sans Ariane

Agence de l'eau 

Seine Normandie sans.ariane@aesn.fr

SCHMITT Lea PNR Forêt d'Orient ramsar@pnrfo.org

Siestrunck Garance

Chambres 

d'agriculture France garance.siestrunck@apca.chambagri.fr

suffran yves bordeaux métropole y.suffran@bordeaux-metropole.fr

TESSEYRE Dominique

Agence de l'Eau 

Adour-Garonne dominique.tesseyre@eau-adour-garonne.fr

THIMOLEON Marie EPMP marie.thimoleon@epmp-marais-poitevin.fr

VALANTIN Charlotte

Parc Nature Régional 

des Caps et Marais 

d'Opale cvalantin@parc-opale.fr

veegaert Victor

Agence de l'Eau 

Seine Normandie 

Direction des vallées 

d'Oise veegaert.victor@aesn.fr

VILETTE-

BELMONT Margot

Office français de la 

biodiversité margot.vilette-belmont@ofb.gouv.fr


